
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Procesvoorstel Kunstwerk Marktplein 
d.d. 21 februari 2020 met kenmerk 607665, 

besluit:

1. Een kunstwerk op het Marktplein te realiseren volgens de uitgangspunten, zoals beschreven in het 
Procesvoorstel.

2. Te kiezen voor scenario 2 als voorkeursscenario voor het kunstwerk, met bijbehorende 
kostenraming.

3. Akkoord te gaan met het proces en de planning, zoals beschreven in het Procesvoorstel.
4. Het college de opdracht te geven om de uitvoering en plaatsing van het kunstwerk te realiseren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 april 2020.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


